Soporte magnético para rejilla de ventilación compatible con la carga
MagSafe
SKU: TESUPMAGWIR15W
Este soporte de móvil para coche se fija a la salida de aire y recarga tu móvil en muy poco
tiempo gracias a su potencia de 15 W
PARA QUÉ TE SERVIRÁ EL SOPORTE MAGNÉTICO PARA MÓVILES
Este soporte para coche para la rejilla de ventilación estabiliza tu teléfono de la mejor manera mientras conduces. Gracias a la
carga inalámbrica, puedes cargar tu teléfono inteligente mientras conduces. Es compatible con la carga MagSafe y te permite tener
el cable de alimentación ordenado gracias a la carcasa preparada para ello.
FÁCIL FIJACIÓN, EXCELENTE ESTABILIDAD, ORDEN: LAS VENTAJAS DEL SOPORTE PARA COCHE
El soporte para teléfono móvil cuenta con un particular sistema de fijación segura a la rejilla de ventilación de tu coche También es
ideal para los modelos de coche que tienen salidas de aire circulares. El móvil se mantendrá perfectamente estable durante la
conducción. Se fija al imán del soporte gracias a la placa de metal incluida en el paquete.
La articulación giratoria te permitirá colocar tu smartphone en vertical u horizontal para elegir el modo de visualización que mejor se
adapte a tus necesidades. El soporte cuenta también con un pequeño espacio donde guardar el cable de carga, no solo estará a
mano, sino que evitará dejarlo y mantener el orden en el coche.
LA RECARGA RÁPIDA PARA SMARTPHONE: LOS BENEFICIOS DEL SOPORTE INALÁMBRICO
Mediante el cable de carga USB - USB-C incluido en el paquete, puedes conectar el soporte para móvil a un cargador o a la toma de
12 V de tu coche. El soporte de 15 W cargará así su teléfono inteligente: en unos 50 minutos su dispositivo estará completamente
cargado.
El soporte para móvil es compatible con la carga MagSafe: de manera que podrás alimentar todos los modelos de iPhone que
admiten esta tecnología de carga en particular.
DESTACA POR:
Compatible con la carga MagSafe
Imán para fijar el móvil, placa incluida en el paquete
Fijación en la rejilla de ventilación
Articulación para rotación de smartphone de 360°
Soporte para el cable
Dispositivos cargados al 100 % en solo 50 minutos (máxima potencia de salida 15 W)
El cable con conectores USB a USB-C para cargar la base
•
•
•
•
•
•
•
Soporte magnético para rejilla de ventilación compatible con la carga MagSafe
SKU: TESUPMAGWIR15W
Datos tecnicos
SKU: TESUPMAGWIR15W
Peso: 101 g
Enganche: Magnético
Modo de enganche: Clip para salida de aire
Potencia de salida máxima: 15 W
EAN: 8018417445231
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Tecnología: Wireless Charge
Accesorios incluidos: 1 placa de metal, 1 cable de alimentación USB-
C
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 120 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 170 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 230 mm
Peso Inner: 1145 g
Largo Master: 400 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 480 mm
Peso Master: 10155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Soporte magnético para rejilla de ventilación compatible con la carga MagSafe
	SKU: TESUPMAGWIR15W
	Este soporte de móvil para coche se fija a la salida de aire y recarga tu móvil en muy poco tiempo gracias a su potencia de 15 W